

Kılıçdarođlu'nun ařireti 'özür ve iade' iadedi

Kureyřan Ařireti'nden Fevziye Söylemez ile Hüeyin Akgün TBMM'ye yaptıđı "Derim" başvuruında aile menüplarının naıl idam edildiklerini anlatarak yazılı özür dilenmeini, el konulan arazilerinin iade edilmeini iadedi



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu'nun menübu bulunduđu Kureyřan Ařireti'nden Fevziye Söylemez ile Hüeyin Akgün adlı vatandaşlar, TBMM'ye "Derim" başvuruu yaptı. Söylemez ve Akgün, yazılı özür dilenmeini, el konulan arazilerinin iade edilmeini ve Tunçeli'ye Derim Müzei kurulmaını iadedi.

TBMM Dilekçe Komiiyonu bünyesinde oluşturulan Derim Alt Komiiyonu'na yapılan başvurular bini eçerken, Kılıçdarođlu'nun aileinin de menübu olduđu Kureyřan Ařireti'nden iki imin de Meili e dilekçe verenler arasında yer aldıđı belirlendi. Kureyřan Ařireti'nden Fevziye Söylemez adlı vatandaş, başvuruında, Derim'in Nazimiye ilçeine yerleşen baba tarafından dedei Keko Bari (Keko Bulut) ve ninei Haer Bulut ile diđer akrabalarının yaşam müadelelerini anlattı.

Benzer acılar ve benzer ölümler

Ölüm emri verilmei nedeniyle dedei ve akrabalarının dađlarda aylara aç-üz yaşadıklarını, dayanamayarak yaşamını yitiren küçük yařtaki halalarının yapraklara arılarak ömüldüğünü belirten Söylemez, af çıkmaının ardından Mania'ya ürülen akrabalarının zehirlenme onuu birkaç ay aralıklarla tek tek öldüklerini kaydetti. Ninei Haer Bulut'un ölen her çoğunun açından bir tutam kep akladıđını dile tetiren Söylemez, vaiyeti eređi nineinin ölümünden onra bu aç tutamlarını kefenine koyduklarını ifade etti. Söylemez, anne tarafının da benzer acılar ve ölümler yaşadığını belirtti.

Söylemez, başvuruında yaraların arılma ve tarihle yüzleşilmei adına Meiliten řu taleplerde bulundu:

- Ailemin maruz kalmıř olduđu katliamlar, ürünler ve yaşanan ağır acılar yüzünden devletin başvuruu olarak benden ve ailemden 'yazılı olarak özür dilediđine ilişkin belenin' tarafıma verilmei.
- Meydana elen mađduriyetlerin iderilmei için yaal çalışma başlatılma ve Derim adının şehrimize eri iade edilmei.
- Derim katliamı ve ürünleri hakkında tüm arřiv belcelerinin açıklanma.
- Arřivlerin tañif edilmei işleminin, bađımız özlemi bir heyet ile birlikte iıra edilmei.
- Derim (Tunçeli) il merkezinde katliam kurbanları anına müze açılma.
- Derim trajediini anlatan filmlere ve belcelere, bilimel arařtırmalara merkezi bütçeden fon aktarılma.
- Meilitte 1937-1938 Deim katliamı ve ürünleri ile ilgili

olarak ivedilikle bir araştırma ve hakikatler komiyonu kurulmaı.

Hüeyin Aygün adlı vatandaş iē, başvuruında 1. Dünya Savaşı'nda Rułara karşı ıavaşan ve madalya ile ödüllendirilen Nazimiye ilçeı, Çamurek köyünden dedeı Zeynel Çavuş'un (Zeynel Akgün) 1938'de vatan hainliđi ile ııçlandığını, 13 kiři ile birlikte kurşuna dizildiđini kaydetti. Dedeının aynı zamanda Mahiye müdürü ve il daimi enümeni olduđuna da dikkati çeken Akgün, Zeynel Çavuş'un aileından geri kalanların Kütahya'ya ürgün edildiđini dile getirdi. Akgün, vatan haini ilan edilerek katledilen gazi madalyalı dedeı Zeynel Çavuş'un itibarının iade edilmeı ve yazılı özür dilenmeını iıfedi.

42 bin metrekarelik arazi

1947'te çıkarılan af ınraı Derım'e döndüklerinde arazilerine el konulduđunu dile getiren Akgün, 42 bin 274 metrekarelik mülklerinin kendilerine iade edilmeını de talep etti. Başvuruına, iıkan hakları ve arazilerinin olduđuna iliřkin valilik belgeleri, Nazimiye Toprak ve İıkan Müdürlüğü'nün 1952 tarihli kararı ile Nazimiye İlçe Jandarma Komutanlıđı'nın 1955 tarihli yazıını ekleyen Akgün, "42 bin 274 metrekarelik arazimizin iade edilmeını, Derım vilayetindeki arazilerimizin iade edilmemeı durumunda garp illerinden aynı metrekarede arazinin ailemize tahııedilmeını ve tapuunun verilmeını talep ederim" dedi.

3 ÇOCUK DİYENLER

Kılıçdarođlu, ııyal paylaşım ıiteı twitter üzerinden, ııuklarına bakamadıđı için intihar eden Emine Akçay'ın dramını anlatarak, "Herkeēe 3 ııuk yapın diyenler geride kalan bu 2 ııuđa annelerinin intiharını nasıl açıklayaklar? Bu yokülluđun ıorumluı AKP'dir" dedi.

NOBEL ÖDÜLLÜ KARMAN'DAN CHP'YE ZİYARET

Ankara'da temaılarda bulunan Yemenli Karman, önēki gün ın olarak ıHP Genel Merkezi'ne gitti. Genel Başkan Kılıçdarođlu, Genel Başkan Yardımıı Perihan Sarı ve Ankara Milletvekili Gülün Bilgehan'dan oluřan bir heyet ile baına kapalı olarak gerçekteřen görüşmede Karman'ın "Sizleri örnek olarak görüyorum. İnşallah bir gün Yemenli kadınlar da ızın gibi olur" dediđi öğrenildi. Görüşmede, İımet İnönü'nün, Oımanlı döneminde Yemen ayaklanmaını baıırtmak için bu bölgeye gittiđi ve İmam Yahya ile anlaşma yaptıđı gündeme gelirken, klasik müzik ile Yemen çöllerinde tanıştıđı bilgiının de Karman'a iletildiđi belirtildi.

MERİÇ TAFOLAR